[image: ]

О внесении изменений в состав Консультативного комитета по таможенному регулированию

			Утративший силу

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19 ноября 2019 года № 184.

      Сноска. Утратило силу распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17.08.2021 № 116 (вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза).

      1. Внести в состав Консультативного комитета по таможенному регулированию, утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 22 марта 2016 г. № 31, следующие изменения:

      а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:

      От Республики Армения

Григорян Грант Сергеевич

–

заместитель начальника Управления таможенной статистики и учета доходов Комитета государственных доходов Республики Армения

Карапетян Артем Эдуардович

–

начальник Управления таможенного контроля Комитета государственных доходов Республики Армения

Мурадян Ашот Оганнесович

–

начальник Управления информационных технологий Комитета государственных доходов Республики Армения

Шарафян Мнацакан Гагикович

–

начальник Управления таможенной статистики и учета доходов Комитета государственных доходов Республики Армения

      От Республики Казахстан

Абулаисов Галымжан Аманжолович

–

заместитель директора Департамента экономической интеграции Министерства торговли и интеграции Республики Казахстан

Супыгалиев Алдонгар Сатыбалдыевич

–

ведущий эксперт Казахстанской ассоциации организаций нефтегазового и энергетического комплекса "KAZENERGY"

      От Кыргызской Республики

Абдылдаев Берикбай Кооматович

–

главный специалист отдела таможенной политики и тарифного регулирования Управления таможенно-тарифной политики Министерства экономики Кыргызской Республики

Маматов Нурат Дженалиевич

–

заведующий отделом международных налоговых и таможенных отношений Управления таможенно-тарифной политики Министерства экономики Кыргызской Республики;

      б) указать новые должности следующих членов Консультативного комитета:

Бейшеналиев Руслан Куштарбекович

–

начальник Управления таможенного сотрудничества Государственной таможенной службы при Правительстве Кыргызской Республики

Ибраимов Ниязбек Нурланович

–

главный инспектор отдела таможенных процедур Управления организации таможенного контроля Государственной таможенной службы при Правительстве Кыргызской Республики

Ивин Владимир Владимирович

–

заместитель руководителя Федеральной таможенной службы

Иманалиев Эркин Эмильевич

–

заместитель начальника Управления анализа и рисков Государственной таможенной службы при Правительстве Кыргызской Республики

Мовсисян Лилит Самвеловна

–

заместитель начальника Управления методологии администрирования, процедур и обслуживания Комитета государственных доходов Республики Армения

Недоступ Андрей Владимирович

–

заместитель начальника Управления – начальник отдела косвенного налогообложения, имущественных налогов и иных платежей управления налоговой политики Главного управления налоговой политики и доходов бюджета Министерства финансов Республики Беларусь

Саргобонов Улан Эрламбекович

–

главный инспектор Управления анализа и рисков Государственной таможенной службы при Правительстве Кыргызской Республики

Скиба Владимир Юрьевич

–

начальник Центрального информационно-технического таможенного управления Федеральной таможенной службы

Тентимишева Динара Насрединовна

–

начальник отдела тарифного регулирования – заместитель начальника Управления таможенных платежей Государственной таможенной службы при Правительстве Кыргызской Республики

Тургамбаев Рысбек Сабырович

–

начальник отдела мониторинга таможенных процессов Государственной таможенной службы при Правительстве Кыргызской Республики;

      в) исключить из состава Консультативного комитета Сагояна Г.А., Джанекенова Н.Д. и Голендееву Т.Н.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

Т. Саркисян

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig